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Wyjaśnienia do SIWZ


W związku ze skierowanymi zapytaniami do SIWZ dot. przetargu „Rozbudowa składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 
w Kozodrzy - Budowa kwatery nr 11 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.” - Zamawiający udziela wyjaśnień:
Pytanie 1

Zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną układ drenaży dla każdej kwatery składa się między innymi ze: „zbieraczy drenów wyprowadzających po skarpie na wierzch niecki z rur perforowanych dwuściennych z PCV o Fi 225 mm”. Natomiast zgodnie z projektem budowlanym i przedmiarem robót należy zastosować rury perforowane dwuścienne PEHD. Jakie rury (PCV, czy PEHD) należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym wraz z podaniem wymaganej przez Zamawiającego sztywności obwodowej (SN) dla rur drenażowych dwuściennych perforowanych.
Odpowiedź: Stosować rury Ø 225 mm PEHD SN-8.
Pytanie 2

Zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną układ drenaży dla każdej kwatery składa się między innymi z: „podłączenia do kanału odcieków - rura pełna PEHD Fi225 mm”. Prosimy o podanie wymaganych przez Zamawiającego parametrów technicznych  rur pełnych PEHD, które należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź: Stosować rury Ø 225 mm PEHD SN-8.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jako materiału równoważnego geomembrany PEHD zamiast geomembrany PCV ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie zarówno geomembrany PEHD 

jak i PCV.
Pytanie 4

Zgodnie z rys. nr 23 studzienki do odgazowania należy uwzględnić w wycenie między innymi wykonanie rury stalowej 219/8,8 z przyspawanym kołnierzem, zwężki 219/100 (przyspawanej) z końcówką nagwintowaną, palnika oraz pierścienia betonowego obciążającego Fi zew. 60cm wys.20cm. Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić ten zakres robót dla dwóch studni do odgazowania kwatery nr 11.

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem na dwóch studniach do wysokości 2,5 m.

Pytanie 5

Zgodnie z przedmiarem robót należy uwzględnić: „Zasuwy nożowe kołnierzowe  o śr. nominalnej 200 mm”. Prosimy o podanie wymaganych przez Zamawiającego szczegółowych parametrów technicznych zasuw, które należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź: Zasuwa nożowa, korpus: żeliwo szare, trzpień wznoszący.
Pytanie 6

Zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną „Powierzchnia płyt dróg i placów manewrowych wewnętrznych dla kwatery nr 11 wynosi 928 m2” natomiast zgodnie z przedmiarem robót powierzchnia ta wynosi 510 m2. Jaką ilość należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym ?

Odpowiedź: Należy przyjąć 510 m2.
Pytanie 7

Zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną „Wszystkie przejścia pod drogami przez rowy opaskowe wykonać z rur żelbetowych Fi 500 mm zabezpieczonych od czoła murami oporowymi - jako przepusty”. Natomiast zgodnie z przedmiarem robót należy wykonać z rur kanalizacyjne z tworzyw sztucznych dwuściennych o śr. nom. 300 mm. Jakie rury należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym wraz z podaniem wymaganych przez Zamawiającego szczegółowych parametrów technicznych tych rur.

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem rury dwuścienne Ø 300 mm PEHD SN-8.

Pytanie 8

Zgodnie z rysunkiem nr 44 projektu budowlanego każdy z przyczółków przepustów pod drogami należy wykonać izolację pionową dwukrotnie bitizolem R+P. Brak w przedmiarze robót pozycji uwzględniającej ten zakres robót. Czy ten zakres robót należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: W/w zakresu nie należy uwzględniać.

Pytanie 9

Zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną „Wszystkie rowy opaskowe wykonać z korytek betonowych o przekroju 40 x 50 cm, układanych na podsypce piaskowo – żwirowej grubości 10 cm”, natomiast zgodnie z przedmiarem robót należy zastosować korytka żelbetowe. Jakie korytka należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym (betonowe, czy żelbetowe) wraz z podaniem typu korytka oraz wszystkich niezbędnych wymiarów?

Odpowiedź: Korytka żelbetowe jak w przedmiarze.

Pytanie 10

Zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną  „Całkowita długość rowu opaskowego wykonanego z korytek betonowych rowu wynosi L = 303,5 m”, natomiast zgodnie z przedmiarem robot należy wykonać 261,5 m. Jaką ilość należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź: Korytka żelbetowe 261,5 mb.

Pytanie 11

Po przeanalizowaniu rysunków nr 7 i nr 8 projektu budowlanego stwierdzamy brak                              w przedmiarze robót pozycji uwzględniających zabezpieczenia skarp kwatery nr 11 „geokratą TABOOS duże komórki gr. 200mm”. W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące pozycje kosztorysowe oraz określenie sposobu wypełnienia teokraty.

Odpowiedź: Nie uwzględniać w wycenie „geokraty TABOOS”.

Pytanie 12

Poz. 32, 54 oraz 71 przedmiaru robót – prosimy o określenie parametrów płyt drogowych żelbetowych.

Odpowiedź: Płyty drogowe gr. 20 cm podwójnie zbrojone.

